Pauli apostolorum eius, se nouerit incursurum.

Datum Viterbii iii Idus Junii, pontificatus nostrl anno tertio,

522. TransUMPT (made 7th April 1511) of Charter by William Earl of Eoss

to Adam of Urquhart, of the land of Incherury. 30th September 1338.

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris, Willelmus comes de Ross, filius et heres

quondam domini Hugonis comitis de Ross, salutem in Cristo sempiternam : Sciant pre-

sentes et futuri nos dedisse, concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse dilecto

et benemerito nostro Ade de Vrquhartt, filio Willelmi de Vrquhart, pro homagio et
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fideli seruicio suo nobis impenso et in futurum impendendo, totam terram de Incherury

in Rossia cum pertinentiis suis : Tenendam et habendam predicto Ade et heredibus suis

de nobis et heredibus nostris in feodo et hereditate per omnes metas suas et rectas

diuisas, in boscis, in planis, moris, maresiis, aquis et stagnis, viis et semitis, in pratis,

pascuis et pasturis, in venacionibus, aucupacionibus et piscariis, cum incolis et natiuis

eiusdem terre, cum molendinis et brasinis, cum curiis, placitis et querelis, et cum

omnimodis aliis libertatibus, commoditatibus, aisiamentis ad dictam terram nunc spec-

tantibus seu quomodolibet spectare valentibus in futurum, adeo libere, quiete, plenarie et

honorifice sicut aliquis comes vel dominus in regno Scotie aliquem liberetenentem

liberius, quietius vel honorificentius sine plenius poterit infeodare : Reddendo inde per

annum dictus Adam et heredes sui nobis et heredibus nostris vnum denarium striueling-

orum nomine albe firme ad festum Penthecostes apud Incherury, si petatur ; et faciendo

tres sectas ad curiam nostram de Kunardy singulis antiis ad tria placita capitalia, vnacum

forinseco seruicio domini nostri Regis quantum ad predictam terram pertinet, pro omni

alio onere, seruicio, auxilio, consuetudine vel seculari exactione : Nos vero Willelmus

comes de Ross antedictus et heredes nostri predictam terram de Incherury, cum perti-

nentiis suis omnibus et singulis, Keddetolle, Scilutt, et omnibus aliis, unacum libertatibus

et commoditatibus supradictis, predicto Ade de Vrquhart et heredibus suis pro homagio

suo et seruicio supradictis, et pro firma pretaxata, vt premissum est, contra omnes mortales

warantizabimus, acquietabimus et perpetualiter defendemus : In cuius rei testimonium

presenti carte nostre sigillum nostrum apposuimus, coram hiis testibus, venerabili patre

in Cristo domino Rogero Dei gratia episcopo Rossensi, et domino Marco eadem gratia

abbate de Nona Ferina, domino Oliuero de Sancto Claro milite, domino Thoma de

Lichtoun canonico Morauiensi, Johanne de Berclay, magistro Johanne Oliuer, et multis

aliis clericis et laicis : Actum apud Dingwale, in crastino sancti Michaelis Archangeli,

anno Domini nostri Jhesu Cristi millesimo tricentesimo tricesimo octauo.

Hec est vera copia dicte carte originalis in presentia dominorum consilii supremi

domini nostri Regis pro tribunali sedentium producta, cum originali in omnibus con-

cordans, nil addito aut diminuto quod effectum imrautet, vel substantiam variaret, de

mandate et decreto eorundem dominorum copiata, collationata et in banc publicam

transsumpti formam redacta, sic quod talis et tanta fides presenti transsumpto in judicio

et extra de cetero adhiberetur qualis et quanta huiusmodi carte originali sic transumpte

adhibenda est, premitus edicto publico ut est moris in talibus rite precedente, necnon

omnibus interesse habentibus ad certos diem et locum in valuis pretorii citatis vocatis-

que, et non comparentibus : Per me magistrum Gawinum Dunbar, archidiaconum
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Sancti Aiidree, clericum rotulorum registri ac consilii prelibati supremi domini nostri

Regis, sub laeis signo et subscriptione manualibus. Apud Edinburgh, septimo die

mensis Aprilis, anno Domini millesimo quingentesimo vndecimo.

Gawinus Dunbar.

523. Charter by Adam of Urquhart to the Chaplain of Incherurie, of

certain Aimualrents and Lands. 18th Feb. 1348. [From old Copy.]

Omnibus hoc scriptum visuris uel audituris, Adam de Vrquhart dominus de Incherore

et vicecomes de Crommerty, eternam in Domino salutem : Sciant presentes et futuri me

dedisse, concessisse, et hoc presenti scripto meo confirmasse Deo omnipotenti et beatissime

Marie ac vni capellano diuina perpetuo celebranti in capella beatissime Marie de Inchrore

pro animabus WiUelmi comitis de Ross et pareutum suorum ac pro anima mea et ani-

mabus parentum meorum omniumque fidelium defunctorum, quinque mercas annui redditus

annuatim et imperpetuum leuandas et percipiendas de terra de Incherore ad duos anni

terminos, videlicet, duas mercas cum dimedia ad [festum] pentecostes et duas mercas

cum dimedia ad festum sancti Martini in hyeme ; vnacum quadam crofta terre que dicitur

crofta bracine jaceutis in territorio de Inchrore inter croftam Ochierin ex jiarte boriali

et pratum ex parte australi, et cum vna area et loco aptis in willa de Inclirore pro vno